
Südbayern | Sommer 2024

TV Türkheim (04196)
Vereinsspielplan

Südbayern 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Damen (4er)
Herren 40
Herren 50

Südliga 3 (S3)
Südliga 4 (S4)
Südliga 4 (S4)
Südliga 1 (S1)
Südliga 1 (S1)

5
6
5
1
7

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 04.05.2024 13:00

14:00
 

S1
S1
 

Herren 40
TeG Illerwinkel
Spielort: TC Lautrach

FC Heimertingen
Herren 50
 

 
 
 

 
 
 

So.
 

05.05.2024
 

10:00
 
10:00

S3
 
S4

TeG Obergünzburg-Rettenbach
Spielort: TSV Obergünzburg
Herren II

Herren
 
TSV Markt Wald II

 
 
 

 
 
 

Do. 09.05.2024 10:00 S4 TC Kirchheim Herren II   
Sa. 11.05.2024 13:00

13:00
S1
S1

TC Mauerstetten
Herren 50

Herren 40
TSF Ludwigsfeld Neu-Ulm

 
 

 
 

So. 12.05.2024 10:00 S4 Damen (4er) TSV Klosterlechfeld   
So. 02.06.2024 10:00 S3 TSV Markt Wald Herren   
Sa. 08.06.2024 13:00 S1 Herren 40 TSV Offingen   
So. 09.06.2024 10:00

10:00
14:00

S4
S4
S1

TSC Dirlewang
SV Haspelmoor
TC Pfronten

Herren II
Damen (4er)
Herren 50

 
 
 

 
 
 

Sa. 15.06.2024 13:00
14:00

S1
S1

Herren 50
SSV Wildpoldsried

TC Mauerstetten
Herren 40

 
 

 
 

So. 16.06.2024 10:00
10:00
10:00

S3
S4
S4

Herren
TC Kammlach
TV Justiz Landsberg

SC Blau-Weiß Ettringen
Herren II
Damen (4er)

 
 
 

 
 
 

Sa. 22.06.2024 13:00
14:00

S1
S1

TC Wertach
TSV Babenhausen

Herren 50
Herren 40

 
 

 
 

So. 23.06.2024 10:00
10:00

S3
S4

Herren
TSV Moorenweis

SV Oberostendorf
Damen (4er)

 
 

 
 

Sa. 29.06.2024 13:00 S1 TV Bellenberg Herren 40   
So. 30.06.2024 09:00

09:00
10:00
14:00

S3
S4
S4
S1

Herren
Damen (4er)
SC Blau-Weiß Ettringen II
Herren 50

TC Tussenhausen-Mattsies
TTC Bad Wörishofen II
Herren II
TSV Marktoberdorf

 
 
 
 

 
 
 
 

Sa. 06.07.2024 13:00
14:00

S1
S1

Herren 40
TC Peiting

BC Schretzheim
Herren 50
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 07.07.2024 10:00

10:00
S4
S4

Herren II
Damen (4er)

TC Mindelheim II
TSV Zaisertshofen

 
 

 
 

So. 14.07.2024 10:00
10:00

S3
S4

TC Mindelheim
Herren II

Herren
TTC Bad Wörishofen III

 
 

 
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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